ПРОЕКТ

                  СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КУЛЕШОВСКОГО

                                    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                   РЕШЕНИЕ
                                                                                                                                                                                 __ января 2014 года                       с.Кулешовка                                         №  __
О внесении изменений в Решение от 29.04.2011 г № 17                                        «О денежном содержании и дополнительных выплатах

социального характера выборным должностным лицам,

осуществляющим свои полномочия на постоянной основе,

и муниципальным служащим Администрации Кулешовского
сельского поселения Азовского  района»
           В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 10.11.2011 № 116 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих», а также в связи с принятием Областного закона от 29.10.2013    № 2-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «О межбюджетных отношениях органов государственной власти и органов местного самоуправления в Ростовской области» Собрание депутатов Кулешовского сельского поселения Азовского района
                                                      РЕШИЛО:

1. Внести в Положение, утвержденное решением Собрания депутатов  от 29.04.2011 г № 17 «О денежном содержании и дополнительных выплатах социального характера выборным должностным лицам, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе, и муниципальным служащим Администрации Кулешовского сельского поселения Азовского  района» (в редакции решений Собрания депутатов Кулешовского сельского поселения от 29.08.2011 года № 29, от 29.09.2011 года № 33, от 30.07.2013 года № 39) следующие изменения:
1.1. В разделе IV:

 Пункт 1 изложить в следующей редакции «Ежемесячная квалификационная надбавка к должностному окладу муниципального служащего устанавливается в размере не более 50 процентов должностного оклада».
1.2. В разделе XII:

Пункт 2 изложить в редакции:

В подпункте 4 пункта 2 в части, относящейся к выборным должностным лицам, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе, а также в подпункте 7 в части, относящейся к муниципальным служащим, слова «2,4 должностного оклада», заменить словами «4,8 должностного оклада»;
1.3. В разделе XIII:
В подпункте 1 пункта 1 и в пункте 2 слова «2,4 должностного оклада» заменить словами «4,8 должностного оклада».
2. Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Кулешовского
сельского поселения                                                    И.Г.Олейникова